INDICAÇÃO Nº 001/2026

Nos termos do Regimento interno desta Casa de Leis, o vereador que

a presente subscreve no uso de suas atribuições, apresenta INDICAÇÃO, ao

Chefe do Executivo Municipal para que seja feito a revitalização do ginásio

de esportes Januário de Almeida e da quadra de futebol Society, localizada

atrás do ginásio.

     JUSTIFICATIVA

A revitalização do ginásio de esportes e da quadra de futebol Society é

essencial para proporcionar à comunidade espaços modernos e seguros para

práticas esportivas, lazer e convivência.

     PEDE DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal.

  Corumbataí do Sul - PR, 18 de fevereiro de 2026.

Juari Máximo

Vereador Proponente

Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbataí do Sul – Paraná